

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY č.p. 13, Říčany
Objekt:

SO 04 - ZTI

KSO: Masarykovo náměstí 13, 251 01 Říčany
Místo: Masarykovo náměstí 13, 251 01 Říčany
Zadavatel: Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. 53, 25101 Říč
Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.
Projektant: Projectcon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: 22.06.2019
Datum: 22.06.2019
IČ: 27110178
DIČ: CZ27110178
IČ: 27110178
DIČ: CZ27110178
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

93 370,39

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
93 370,39

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
14 005,96

Cena s DPH

v CZK

107 375,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY č.p. 13, Říčany
Objekt: SO 04 - ZTI
Místo: Masarykovo náměstí 13, 251 01 Říčany
Zadavatel: Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. 53, 25101 Říč
Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.
Kód dílu - Popis:

Datum: 22.05.2019
Projektant: Projectcon s.r.o., A.
Kopeckého 151, Nový
Hrádek
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		
D1 - KANALIZACE		93 370,39
D2 - Připojovací a stoupačí potrubí kanalizace - HT systém		16 517,74
D3 - Potrubní izolace TUBOLIT AR, síla stěny 6 mm		10 756,15
D4 - VODOVOD		4 987,50
D5 - Vodovodní potrubí - EKOPLASTIK PP-RCT typ EVO		45 079,65
D6 - Potrubní izolace TUBOLIT DG, síla stěny 13 mm		17 717,70
PSV - Práce a dodávky PSV		14 677,95
724 - Zdravotechnika		31 773,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		315,00
		31 458,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY č.p. 13, Říčany

Objekt:

SO 04 - ZTI

Místo:

Masarykovo náměstí 13, 251 01 Říčany

Zadavatel:

Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. 53, 25101 Říč

Uchazeč:

Stavební firma Pezderna s.r.o.

Datum:

22.05.2019

Projektant:

Projectcon s.r.o., A.
Kopeckého 151, Nový
Hrádek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

93 370,39

D D1 KANALIZACE

1	K	Pol11		ks	1,000	368,46	368,46
2	K	Pol12		ks	1,000	406,63	406,63

16 517,74

D D2 Připojovací a stoupační potrubí kanalizace - HT systém

3	K	Pol13		m	4,000	152,25	609,00
4	K	Pol14		m	2,000	252,00	504,00
5	K	Pol15		m	5,000	280,40	1 302,00
6	K	Pol16		m	8,000	279,30	2 234,40
7	K	Pol17		m	9,000	309,75	2 787,75
8	K	Pol18		m	2,000	714,00	1 428,00
9	K	Pol18		soubor	1,000	1 890,00	1 890,00

10 755,15

D D3 Potrubní izolace TUBOLIT AR, síla stěny 6 mm

10	K	Pol20		m	9,000	252,00	2 288,00
11	K	Pol21		ks	10,000	42,00	420,00
12	K	Pol22		ks	12,000	47,25	567,00
13	K	Pol23		m	30,000	15,75	472,50
14	K	Pol24		soubor	1,000	1 260,00	1 260,00

4 987,50

D D4 VODOVOD

15	K	Pol25		ks	1,000	4 946,55	4 946,55
16	K	Pol26		ks	3,000	129,15	387,45
17	K	Pol27		ks	1,000	199,50	199,50
18	K	Pol28		ks	1,000	235,20	235,20
19	K	Pol29		ks	2,000	2 366,70	4 733,40
20	K	Pol30		ks	1,000	480,50	480,50
21	K	Pol31		ks	1,000	512,40	512,40

45 079,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
22	K	Pol32	Pojistná sestava T1847- DN15/ 6bar	ks	1,000	567,00	567,00	
23	K	Pol33	Bytový vodoměr Qn = 1,5 m³/h (SV)	ks	1,000	672,00	672,00	
D D5								
24	K	Pol34	Vodovodní potrubí - EKOPLASTIK PP-RCT typ EVO	m	14,000	228,90	3 204,60	
25	K	Pol35	trubka DN15 (202,3)	m	27,000	279,90	7 541,10	
26	K	Pol36	trubka DN20 (252,8)	m	13,000	504,00	6 552,00	
27	K	Pol37	Tvarovky, filínky, zástříšky, přechody	soubor	1,000	420,00	420,00	
							17 717,70	
D D6								
28	K	Pol24	Potrubní izolace TUBOLIT DG, síla stěny 13 mm	soubor	1,000	6 510,00	6 510,00	
29	K	Pol38	montáže	m	14,000	39,90	558,60	
30	K	Pol39	DG 20 x 13	m	27,000	39,90	1 077,90	
31	K	Pol40	DG 25 x 13	m	13,000	60,90	791,70	
32	K	Pol41	DG 50 x 13	ks	49,000	36,75	1 800,75	
33	K	Pol42	závěsy, kotvení, upevnění, objímky	m	54,000	15,75	850,50	
34	K	Pol43	Trakové zkoušky vnitřního vodovodu	m	54,000	13,65	737,10	
35	K	Pol44	Propiachi a dezinfekce potrubí vnitřního vodovodu	m	14,000	168,00	2 352,00	
							2 352,00	
							14 677,95	
D PSV								
D 724 Práce a dodávky PSV								
D 724 Zdravotechnika								
36	K	98724R01	Přesun hmot tonážní v objektech v do 6 m	kpl	1,000	315,00	315,00	
							31 773,00	
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty								
37	K	Pol45	Klozet závěsný Jilka Lyra Plus	ks	1,000	3 045,00	3 045,00	
38	K	Pol46	Klozetové sedátko	ks	1,000	220,50	220,50	
39	K	Pol47	Montážní příslušenství pro montáž - šrouby	ks	2,000	111,30	222,60	
40	K	Pol48	zvukizolační souprava	ks	2,000	110,25	220,50	
41	K	Pol49	WC-modul GEBERIT Kombifix	ks	2,000	5 239,50	10 479,00	
							2,000	
VV								
42	K	Pol50	"wc-výlevka"2	ks	1,000	1 155,00	1 155,00	
43	K	Pol51	Ovládací tlačítko pro dvoji splachování	ks	1,000	2 772,00	2 772,00	
44	K	Pol52	Výlevka závěsná DN50	ks	1,000	1 291,50	1 291,50	
45	K	Pol47	Dřezová nástěnná jednopáková baterie s ramínkem 300 mm	ks	1,000	39,90	39,90	
46	K	Pol53	Montážní příslušenství pro montáž - šrouby	ks	2,000	1 586,00	3 192,00	
47	K	Pol54	Umyvadlo Jilka Lyra plus 450mm	kpl	2,000	357,00	714,00	
48	K	Pol55	Montážní příslušenství pro montáž - šrouby	ks	2,000	1 617,00	3 234,00	
49	K	Pol56	Umyvadlová stojánková jednopáková baterie Jilka Lyra plus	ks	2,000	493,50	987,00	
50	K	Pol57	Umyvadlový sifon MIO - provedení chrom	soubor	1,000	3 885,00	3 885,00	
							3 885,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY č.p. 13, Říčany
Objekt:

SO 05 - Elektro

KSO: Masarykovo náměstí 13, 251 01 Říčany
Místo: 22.05.2019
Zadavatel: Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. 53, 25101 Říč
Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.
Projektant: Projectcon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2019
IČ: 27110176
DIČ: CZ27110176
IČ: 27110176
DIČ: CZ27110176
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

85 939,35

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
85 939,36

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
12 890,90

Cena s DPH

V CZK

98 830,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY č.p. 13, Říčany
Objekt: SO 05 - Elektro
Místo: Masarykovo náměstí 13, 251 01 Říčany
Zadavatel: Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. 53, 25101 Říč
Uchazeč: Stavební firma Pazzera s.r.o.
Kód dílu - Popis

Datum: 22.05.2019
Projektant: Projecticon s.r.o., A.
Kopeckého 151, Nový
Hrádek
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV
741 - Elektroinstalace - silnoproud

85 939,35
85 939,35
85 939,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY č.p. 13, Říčany

Objekt:

SO 05 - Elektro

Místo:

Masarykovo náměstí 13, 251 01 Říčany

Zadavatel:

Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. 53, 25101 Říč

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum:

22.05.2019

Projektant:

Proiecticon s.r.o., A.
Kopeckého 151, Nový
Hrádek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

85 939,35

D PSV Práce a dodávky PSV

85 939,35

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					
1	K	998741101		kpl	1,000	2 100,00	2 100,00 CS ÚRS 2019 01
2	K	Pol1	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	kus	12,000	77,70	932,40
3	K	Pol2	krabice odbočná KO68	kus	2,000	134,40	268,80
4	K	Pol3	krabice odbočná KO 87	kus	21,000	56,70	1 190,70
5	K	Pol4	krabice přístrojová KP68	m	254,000	37,80	9 601,20
6	K	Pol5	celoplastový kabel CYKY 3Cx1,5	m	35,000	45,15	1 580,25
7	K	Pol6	celoplastový kabel CYKY 5Cx1,5	m	198,000	48,20	8 731,80
8	K	Pol7	celoplastový kabel CYKY 3Cx2,5	m	3,000	113,40	340,20
9	K	Pol8	celoplastový kabel CYKY 5Bx6	m	32,000	188,90	5 980,80
10	K	Pol9	celoplastový kabel CYKY 4Bx16	m	34,000	39,90	1 356,60
11	K	Pol10	vodící z.žl. CY 4 ZZ	m	30,000	71,40	2 142,00
12	K	Pol11	vodící z.žl. CY10	m	3,000	215,25	645,75
13	K	Pol12	vypínač polozapuštěl. 250V 10A	kus	3,000	215,25	645,75
14	K	Pol13	přepínač střídavý 250V 10A	kus	4,000	215,25	861,00
15	K	Pol14	přepínač skupinový 250V 10A	kus	1,000	215,25	215,25
16	K	Pol15	skupinový přepínač střídavý 230V/10A	kus	2,000	215,25	430,50
17	K	Pol16	zásuvka polozapuštěná 250V 16A	kus	11,000	220,50	2 425,50
18	K	Pol17	Rozvaděč R1 – domovní plastová rozvodnice pod omítkou	kus	1,000	15 540,00	15 540,00
19	K	Pol18	ER – úpravy – výměna jističe za 3.B40 3x40A	kus	1,000	1 942,50	1 942,50
20	K	Pol19	Hlavní ochran, přípojnice - HOP	kus	1,000	903,00	903,00
21	K	Pol20	Svítlidla A	kus	5,000	2 257,50	11 287,50
22	K	Pol21	Svítlidla B	kus	2,000	1 990,80	3 981,60
23	K	Pol22	Svítlidla C	kus	4,000	2 058,00	8 232,00
			Podružný, spojovací a ostatní materiál	kus	1,000	5 250,00	5 250,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY č.p. 13, Říčany
Objekt:

SO 06 - Stavební přípomoc - řemesla

KSO:
Místo: Masarykovo náměstí 13, 251 01 Říčany
Zadavatel: Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. 59, 25101 Říč
Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.
Projektant: Projectcon s.r.o., A. Kopeckého 151, Nový Hrádek
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2019
IČ:
DIČ:
IČ: 27110176
DIČ: CZ27110176
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

33 412,56

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
33 412,56

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
5 011,88

Cena s DPH

V CZK

38 424,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY č.p. 13, Říčany
Objekt: SO 06 - Stavební připomoce - řemesla
Místo: Masarykovo náměstí 13, 251 01 Říčany
Zadavatel: Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. 53, 25101 Říč
Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum: 22.05.2019
Projektant: Projection s.r.o., A.
Kopeckého 151, Nový
Hrádek
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
HSV - Práce a dodávky HSV	33 412,56
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 224,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 604,41
997 - Přesun sutě	12 039,40
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 580,35
	11 188,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY č.p. 13, Říčany
 Objekt: SO 06 - Stavební přípomocce - řemesla

Místo: Masarykovo náměstí 13, 251 01 Říčany

Zadavatel: Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. 53, 25101 Říč

Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum: 22.05.2019

Projektant: Projecticon s.r.o., A.
 Kopeckého 151, Nový
 Hrádek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

33 412,56

22 224,16

6 604,41

D HSV Práce a dodávky HSV

D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
1	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn malou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	13,550	118,51	1 578,71	CS ÚRS 2019 01
2	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	13,550	370,90	5 036,70	CS ÚRS 2019 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 039,40	
3	K	949111111	Montáž lešení lehkého kožovému trubkového v do 1,2 m	sada	5,000	108,11	540,55	CS ÚRS 2019 01
4	K	949111211	Příplatek k lešení lehkému kožovému trubkovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	300,000	4,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	949111811	Demontáž lešení lehkého kožovému trubkového v do 1,2 m	sada	5,000	71,73	358,65	CS ÚRS 2019 01
6	K	874031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	218,000	31,06	6 771,08	CS ÚRS 2019 01
7	K	874031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	47,000	44,70	2 100,90	CS ÚRS 2019 01
8	K	874031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	8,000	45,61	364,88	CS ÚRS 2019 01
9	K	874031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	11,000	63,94	703,34	CS ÚRS 2019 01
D	997		Přesun sutě				3 580,35	
10	K	997002811	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	1,119	157,83	178,61	CS ÚRS 2019 01
11	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	1,119	304,65	340,90	CS ÚRS 2019 01
12	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot	t	22,380	32,39	724,89	CS ÚRS 2019 01
			1,119*20		22,380			
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro buřtovy v do 6 m ručně	t	1,119	779,82	872,62	CS ÚRS 2019 01
14	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvýšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	5,585	89,90	558,94	CS ÚRS 2019 01
			1,119*5		5,585			
15	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 804	t	1,119	810,00	908,99	CS ÚRS 2019 01

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

16	K	HZSR01	Koordinace řemesel	hod	50,000	127,14	6 357,00	
17	K	HZSR02	Zpracování PD skutečného stavu řemesel	hod	20,000	178,00	3 560,00	
18	K	HZSR03	Revize, zkušební, protokol, zaškolení obsluhy a zkušební provoz	hod	10,000	127,14	1 271,40	
							11 888,40	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY č.p. 13, Říčany
Objekt:

SO 07 - Ostatní a vedlejší rozpočtovací náklady

KSC: Masarykovo náměstí 13, 251 01 Říčany
Místo:
Zadavatel: Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. 53, 25101 Říč
Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.
Projektant: Projectcon s.r.o., A. Kopecického 151, Nový Hrádek
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: 22.05.2018
Datum:
IČ: 27110176
DIČ: CZ227110176
IČ: 27110176
DIČ: CZ227110176
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

20 000,00

DPH základní
snižená

Základ daně
0,00
20 000,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
3 000,00

Cena s DPH

v CZK

23 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY č.p. 13, Říčany

Objekt:

SO 07 - Ostatní a vedlejší rozpočtovací náklady

Místo:

Masarykovo náměstí 13, 251 01 Říčany

Zadavatel:

Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. 53, 25101 Říč

Uchazeč:

Stavební firma Pazdera s.r.o.

Kód dluh - Popis

Datum: 22.05.2019

Projektant:

Projectcon s.r.o., A.
Kopeckého 151, Nový
Hrádek

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

20 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY č.p. 13, Říčany
 Objekt: SO 07 - Ostatní a vedlejší rozpočtovací náklady
 Místo: Masarykovo náměstí 13, 251 01 Říčany
 Zadávatel: Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. 53, 25101 Říč
 Uchazeč: Stavební firma Pazdera s.r.o.

Datum: 22.05.2019
 Projektant: Projection s.r.o., A.
 Kopeckého 151, Nový
 Hrádek
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				20 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				20 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	034103000	Oplacení staveniště	..	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"Dočasná dopravní značení" 1		1,000			
6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01

